PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA
Baja California

ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUD DE INFORMACION

11 de diciembre del 2019

Hemos recibido exitosamente su solicitud de informacién, con los siguientes datos:

N° de folio: 01312219
Fecha de presentacion: 11/diciembre/2019 a las 14:13 horas

Nombre del solicitante: ||| | | N

Sujeto Obligado: Ayuntamiento de Playas de Rosarito
Informacién solicitada:
Solicito una copia del recibo de luz de C.F.E. de la Unidad Deportiva Emiliano Zapata

Documentacion anexa:

FECHA DE INICIO DE TRAMITE

De conformidad en lo dispuesto por el articulo 132 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica, su solicitud de acceso a informacion publica sera atendida a partir del dia 11/diciembre/2019, y la respuesta le
deberéa ser notificada en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir de la
presentacion. Ademas, se precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacion, atendiendo en la

mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones que lo motiven. No
podran involucrarse como causales de ampliacion del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del

sujeto obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 horas de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendra por

recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: hasta el 27/12/2019 Art. 132 LGTAIP
2) En caso de que se requiera hasta el 18/12/2019 Art. 128 LGTAIP
mas informacién:

3) Respuesta si se requiere hasta el 27/12/2019 Art. 132 LGTAIP

mas tiempo para localizar la
informacion:
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DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y

ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

NUMERO DE OFICIO: PL-NA-066-VI11/2019

: ASUNTO: Solicitud de informacion

Playas de Rosaritr@_@:, a 12 de diciembre del 2019
INE TR

C. VICTOR DOMINGO TLASECA CLARA
ENCARGADO DE DESPACHO DE IMDER

H. VIli AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO B C
PRESENTE.

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo y en relaciém%
solicitud de informacion de Plataforma Nacional de Transparencia no. 01312519 recibida
el dia 11 de diciembre del presente afio, y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14,
15 fraccion V, 55, 56 fracciones I, IV, V, 113, 160 fracciones LI, 111, IV, V, VII, VIII, XI, XI|
y Segundo Transitorio de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Piblica para
el Estado de Baja California, solicito de la manera mas atenta dé respuesta a esta
peticion ciudadana, informandole que del incumplimiento a las fracciones anteriores se
estara sujeto a lo establecido en el articulo 168 de la Ley en mencidn, por lo cual se
requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccion y al correo electronico
jpfimbres@rosarito.gob.mx, la siguiente informacién:

e Solicito una copia del recibo de luz de C.F.E. de la Unidad Deportiva Emiliano Zapata
(Texto integro al de la solicitud).

Anexo copia de la solicitud de informacién, sin mas por el momento, agradezco la
atencion brindada a la presente, asi mismo se hace atenta invitacién a dar respuesta
en cinco (05) dias habiles a esta peticion.
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" BIRECTOR DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA !% ! g:'
PUBLICA DEL H. VIIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO,

C.CP. Lic. José Luis Zazueta Pérez, Sindico Procurador del VIIl Ayuntamiento de Playas de Rosarito, B.C.
C.C.P. Archivo.
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PLAYAS DE ROSARITO

DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
NUMERO DE OFICIO: R-PL-NA-038-VIIl/2019

ASUNTO: Respuesta a Solicitud de Informacion
Playas de Rosarito, B.C., a 18 de diciembre del 2019.

PRESENTE.

Anteponiendo un cordial saludo y en relacion con la solicitud de informacion recibida en
Plataforma Nacional el dia 11 de diciembre del 2019, identificada con el nimero de folio
no. 01312219, me permito informarle que en términos de los articulos 55 y 56 fracciones Il, IV, V
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica para el Estado de Baja California,
le envio la respuesta de IMDER a su peticién.

Asi mismo, con fundamento en los Articulos 135, 136, 137, 138 y 139 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Baja California, es nuestra
obligacion hacer de su conocimiento el derecho que usted tiene para interponer un recurso de
revision ante el Organo Garante, a la respuesta que se le ha otorgado.

Sin mas por el momento y agradeciendo la atencién brindada a la presente

PUBLICA DEL

C.c.p. Archivo.

ROSARITO

H. AYUNTAMIENTO DE
ATENTAMENTE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
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LIC. JOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
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. VIAYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.




PLAYAS DE ROSARITO
VIill AYUNTAMIENTO

Direccion
Oficio no. IMDER/DIR-233/2019.
Asunto: El que indica.

PR
N PUBLICA

Playas de Rosarito, Baja California a 17 de diciembre de 2019.

LIC. JOSE PEDRO FIMBRES ZUNIGA

DIRECTOR DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL DEL
H. VIIl AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO
PRESENTE.-

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, asi mismo en respuesta a su
similar nimero de oficio PL-NA-066-VII1/2019, dando contestacion a la solicitud de
informacion de Plataforma Nacional de Transparencia no. 01312519 dando
cumplimiento a los articulos 8,9,10,14,15 fraccion V, 55,56 fracciones 1,1V, V, 113, 160
fracciones 1,11 111,1V, V, VII,VII, XI, XIl y Segundo Transitorio de la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Baja California.

o Anexa copia del recibo de luz de C.F.E. de la Unidad Deportiva Emiliano
Zapata.

Sin otro particular por el momento y agradeciendo las atenciones brindadas,
quedo de usted.
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DIRECTOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE
PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

C.C.P. Lic. José Luis Zazueta Pérez, Sindico Procurador del VIIl Ayuntamiento de playas de Rosarito, B.C.
MEGT/NCLR*

F { ALY A S >k Instituto Municipal
ROSARITO
" I M D E R Privada Plan de San Luis S/N
&:’ Q?« ‘; Colonia Reforma, 22710 Rosarito, B.C.

T.661-614-96-00 Ext. 1045, 1046 y 1047
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BBancalNet § ECIBO DE PAGO DE SE vaco‘_

Empesarial

& Banamex |

Pago a: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

( REALIZADO POR INTERNET )

DATOS DEL PAGO

Nombre Comiin de la Empresa:  C.F.E
Cuenta Origen:  471/7689378
Tipo de Servicio:  Luz/Energia
C.FE: 010010201042241912140000078926

Total de Pagos: 1

Importe del Pago / Depésito:  7,892.00

Total del Pago / Depésito:  7,892.00
Fecha de Pago:  11/12/2019 17:22 hrs.
No. de Autorizacién: 314919

- Cualquier informacién relativa al pago favor de referirse con

C.FE

Este recibo es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial
como comprobante legal o fiscal.

Todos los Derechos Reservados 1998 - 2007 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracién comuniquese con nosotros
al Tel, 1226 8768 ¢ 01 800 111 2020
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CFE Suministrador de Servicios Basicos

. C] Suministrador de Rio Rédano No.14, colonla Cuauhtémoc,
Serwc’as Ba'sic‘)sl Alcaldia Cuauhtémoc, Cddigo Postal 06500,
Ciudad de México.

RFC: C$5160330CP7

IMDER H AYTO PLAYAS DE ROSARIT TOTAL A PAGAR:

SANCHEZ TABOADA 1981 CO OBRERA $

BENITO JUAREZ 7 892'00

ZONA CENTRO ROSARITO (SIETE MIL OGHOGIENTOS NOVENTA Y DOS
ROSARITO, BC ESOS 007100 M.N.)

C.P. 22700

NO. DE SERVICIO : 001020104224 PERIODO FACTURADO: 30 OGT 19 - 29 NOV 19

RMU : 22700 02-03-04 AMP9-81201 002 CFE

TARIFA: GoMTO  NO. MEDIDOR: 2441Ap  MULTIPLICADOR: { FECHA LIMITE DE PAGO: 14 pIC 19

CARGA CONECTADA kW: 39  DEMANDA CONTRATADA kw: 39 CORTE A PARTIR: 15 DIC 19

eciura anterior

- Diferencia

kw 244HAP 30 0 30 30
kVArh 244HAP 157 113 44 44

- Precios $AWh '

*Imporle (MxN) - Faclor de polencia

Suministro 668.74 0.00 0.00 668.74 Cargo Fijo® 668.74
Distribucién 0.00 954.07 0.00 954,07 Energla 6,678.92
Transmision 0.00 0.00 662.20 662.20 2% Baja Tension® 146.95
CENACE 0.00 0.00 31.06 31.06 Bonificacién Factor de Potencia® 187.36-
Energia 0.00 0.00 1,780.08 1,780.08 Subtotal 7.307.25
Capacidad 0.00 3,230.00 0.00 3,230.00 IVA 8% 584.58
SCnMEM(") 0.00 0.00 21.51 21.51 Facturacién del Periodo 7,891.83
Total 668.74 4,184.07 2,494.85 7,347.66 Adeudo Anterior 7,861.19

Su Pago 7,861.00-

Total $7,892.02

71 [i CFENacional %% @CFEMX % ace Contigp [ ] clemx
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E! Goblemo Federal trabaja contra la impunidad, con tu ayuda fortalecemos la lucha. Secretarfa de la Funcién Publica quejas y denuncias al Teléfono:

Fecha, hora y lugar de impresién:04 DEC 2019 14:47:13 hrs. Ganon Aviacion 1889 Zona Rio Tijuana Tijuana Baja California Mexico CP 22320
01 001020104224 191214 000007892 6 $7 892 00

III"I ||| I I| IIII ||| |I || | III ||| {SIEI'EMILOCHOC!ENTOSNOVENTAYDOSPESOSOOMOD

61DA01E015520400 Goblerno Municipal

22700 02-03-04 AMP9-81201 002 CFE




E000 =

2022

2000 -

1023 -

L=

©uwn

60 Fatlorcaga%h . Preelomedio(MXH).

DIC 18 11 4,180 100.00 18 2.1036
ENE 19 5 1,642 100.00 8 2.1047
FEB 19 7 2,791 100.00 11 1.9165
MAR 19 7 2,497 100.00 12 1.9911
ABR 19 7 2,443 100.00 13 1.9395
MAY 19 5 2,008 100.00 10 2.0135
JUN 19 8 2,958 100.00 11 1.8961
JUL 19 9 3,485 99.99 12 1.9319
AGO 19 10 3,606 100.00 14 1.8483
SEP 19 11 4,342 100.00 16 1.7574
OCT 19 11 4,263 100.00 15 1.8596
NOV 19 11 4,134 100.00 18 1.7607
DIC 19 11 3,982 99.99 18 1.8351
Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este d to es una rep taclén Imp de un CFDI Pago en una sola exhlblclén
AMP281201HJ4 SANGHEZ TABOADA 1981 CO OBRERA ROSARITO, BC Serle: AA Folio: 000048271205 Folio Fiscal: 638C5BES-992F-4BAD-8059-05C878C4757C N. Certificado del
- 'Ern,’- E ﬁ.:TH 2;)'0:; m&gﬁ; zo[-:N cEa;u:chdEoLl?( g:?:;llgoohmmgﬂs Fecha y Hora de certificacién: 2019-12-03718:31:02 Unidad de medida: No Aplica Método de pago:
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Instancias y recursos a dispasicién de los usuarios para alender quejas: ~ ———— i A wsa ’Mpnnm HTE!
- Corte a partir de 15 DIC 19.

CZEE / Suminisiador de PROF&;@ %‘CR[ SINIR . - Servicio a Clientes Teléfono 071.

Serviclos Bisicas.

Conoce los servicios de los diferentes suminisiradores:

hiip:/fusvariocalificado.cre.gob.myUsuarioCaliticado/ListadoSuministrador \

iAhora es mas facil! visa @)

iYa puedes pagar tu recibo de CFE con tarjeta de crédito
0 débito en nuestros Gentros de Atencion!

LTI L



